UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH                         Bình Định, ngày        tháng      năm 2022

V/v sơ kết 03 năm thực hiện

công tác kết nghĩa giữa các cơ

quan, đơn vị vùng đồng bằng với

các thôn, làng vùng đồng bào dân

tộc thiểu số

                                                    Kính gửi:

- Ban Dân tộc tỉnh;

- Sở Nội vụ.

Xét đề nghị của Ban Dân tộc tỉnh tại Tờ trình số 94/TTr-BDT ngày

18/02/2022 về việc xin chủ trương sơ kết 03 năm thực hiện công tác kết nghĩa

giữa các cơ quan, đơn vị vùng đồng bằng với các thôn, làng vùng đồng bào dân

tộc thiểu số; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Ban Dân tộc tỉnh tiếp tục hoàn thiện nội dung Báo cáo sơ kết 03

năm (2019-2021) thực hiện công tác kết nghĩa giữa các cơ quan, đơn vị, doanh

nghiệp với các thôn, làng vùng đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh, trình

UBND tỉnh xem xét, ban hành theo quy định; đồng thời, rà soát, tham mưu đề

xuất UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện các giải pháp nhằm khắc phục các khó khăn,

tồn tại, hạn chế và nâng cao chất lượng, hiệu quả công tác kết nghĩa giữa các cơ

quan, đơn vị, doanh nghiệp với các thôn, làng vùng đồng bào dân tộc thiểu số

trong thời gian tới, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 20/3/2022.

2. Giao Sở Nội vụ phối hợp, hướng dẫn Ban Dân tộc tỉnh lựa chọn các tập

thể, cá nhân có thành tích xuất sắc qua 03 năm thực hiện công tác kết nghĩa giữa

các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp với các thôn, làng vùng đồng bào dân tộc thiểu

số trên địa bàn tỉnh, tham mưu đề xuất UBND tỉnh xem xét, quyết định khen

thưởng theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVP NN;

- Lưu: VT, K2, K3.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-24T09:18:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-24T09:30:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-02-24T09:53:23+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-24T14:40:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-24T14:40:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-24T14:40:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-24T14:41:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!